
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО                                  

(пятого созыва)                                                  
 

РЕШЕНИЕ                                                                  

23.12.2020 № 294 

пос. Видяево 

 

 

О внесении изменений в структуру Администрации ЗАТО пос. Видяево 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 

24, 35 Устава ЗАТО пос. Видяево, в целях повышения эффективности 

взаимодействия и работы структурных подразделений и отдельных специалистов 

Администрации ЗАТО Видяево при решении вопросов местного значения, Совет 

депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести с 01 января 2021 года изменения в структуру Администрации ЗАТО 

пос. Видяево, утвержденную решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево  от  

25.09.2012  №  52 (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево  от  

17.09.2020 № 263), изложив ее в редакции, согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Решение подлежит опубликованию  в газете «Вестник Видяево». 

 

   Приложение: на 1 л. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО пос. Видяево   

А.Е. Бугайчук  

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                          

                                                                                                                     В.А. Градов 

 

 

 

 



 

 

П Р И Л О Ж Е Н И Е   

к решению Совета депутатов ЗАТО Видяево 

23.12.2020 № 294 
 

Структура Администрации ЗАТО пос. Видяево 
 

 

 

  

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава ЗАТО Видяево 

Финансовый отдел 

(с правом 

юридического лица) 

Отдел бюджетного 

планирования, учета 

и отчетности  
 

Отдел 

организационно-

правовой работы 

Главный специалист - 

по гражданской 

обороне и 

чрезвычайным 

ситуациям 

Специалист 1 

категории -по 

мобилизационной 

работе    

Специалист по военно-

учетной работе 

Отдел 

экономического 

развития и 

муниципального 

имущества 

Отдел образования, 

культуры, спорта и 

молодежной 

политики  

Отдел ЗАГС 

Главный специалист – 

ответственный секретарь 

комиссии по делам 

несовершеннолетних и 

защите их прав  

Заместитель Главы ЗАТО 

Видяево 

Главный специалист - 

по архивному делу 

Заместитель Главы ЗАТО 

Видяево 

Главный специалист по 

опеке и попечительству 
 

Главный специалист - 

по информатизации, 

связи и защите 

информации 


